各 位

平成24年10月31日

会社名 ＴＤＫ株式会社

代表者 代表取締役社長 上釜 健宏

（コード番号 6762 東証第1部）

問合せ先責任者 広報部長 丸川 純夫

 （TEL 03-5201-7102）

前年同期実績との差異に関するお知らせ

本日公表いたしました平成25年３月期(平成24年４月１日～平成25年３月31日)第２四半期連結累

計期間の連結業績と前年同期実績との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成25年３月期第２四半期連結累計期間(平成24年４月１日～平成24年９月30日)と前年同期実績

との差異

２．差異の生じた理由

平成25年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績は、東日本大震災の影響及び年金制度変更の影

響が無くなったことに加え、構造改革による収益改善効果やタイの大規模洪水に係る受取保険金等に

より、前年同期に比べ増益となりました。

以 上

売上高 営業利益

継続事業税引前

四半期純利益

当社株主に

帰属する

四半期純利益

基本１株当たり

当社株主に帰属

する四半期純利益

前期第２四半期

累計実績(A)

百万円

416,110

百万円

14,463

百万円

11,393

百万円

6,719

円 銭

52.09

当期第２四半期

累計実績(B)
415,646 20,377 18,305 9,725 77.25

増減額(B-A) △464 5,914 6,912 3,006 －

増減率  △0.1% 40.9% 60.7% 44.7% －